cablaggio completo delle postazioni nella posizione concordata, partendo dai frutti a muro (€ 3.000,00 i.e.); 

sostituzione di maniglie mod. Sidney con placca finitura cromo satinato per le porte di n. 7 uffici/aule (costo 

fornitura e montaggio € 595,00 i.e.), per un costo complessivo di euro 37.295,00 (euro 

trentasettemiladuecentonovantacinque/00) oltre IVA il tutto come meglio descritto nella documentazione 

a corredo dell’offerta; 

Art. 3 – Autorizza la spesa di euro 37.295,00 (euro trentasettemiladuecentonovantacinque/00) oltre IVA;  

Art. 4 - Prima della stipula del contratto la stazione appaltante procederà alle verifiche del possesso dei 
requisiti di cui agli artt. 94 e ss. del D. Lgs. 36/2023; inoltre, ai fini dell’ammissibilità della spesa, le 
attrezzature acquistate dovranno rispettare il principio di non arrecare danno significativo agli obiettivi